
REZULTATET  PËRFUNDIMTARE  TË  DY KOLOKVIUMEVE  DHE  

AKTIVITETEVE  TË TJERA  MËSIMORE  NGA  LËNDA “E DREJTA E 

PROCEDURËS PENALE” – VITI  III 

 

EMRI  DHE  MBIEMRI   NOTA 

 

Afërdita Morina    8 

Albion Behluli     7 

Albiona Mallapolci    8 

Altina Ademi     7 

Andi Gashi     7 

Arbesa Shumolli    7 

Ardonita Aliu     8 

Arjeta Bytyqi     9 

Arlinda Kabashi    6 

Auron Demelezi    6 

Blenditë Mazreku    7 

Bleron Kabashi    9 

Dafina Gashi     9 

Diellza Agushi    7 

Dineta Shorra     9 

Diora Basha     8 

Donita Beqiraj     7 

Donjeta Krasniqi    7 

Doruntinë Berisha    6 

Dren Rrecaj     6 

Dren Zeqiri     7 

Dukagjin Kuçi     7 

Edmond Bislimi    6 

Egesta Berisha     7 

Elvira Kasaliti     8   21040110673 

Enkelena Mustafa    7 

Fatlinda Limani    8 

Flaka Mehanja     6 

Jeton Duraku     7 

Jona Etemi     7 

Kosovare Statovci    7 

Laura Vehapi     9 

Leonard Ibrahimi    8 

Lorik Krasniqi     7 

Marigona Tishukaj    6 

Medina Hajdari    6 

Qëndresa Mustafa    7 

Qëndresa Rizani    7 

Rinesa Fejzullahu    6 

Rrezarta Sopi     8 



Saranda Beqiri     6 

Shefki Berisha     9 

Shpresart Gashi    6 

Tringa Haxhiu     10 

Vesa Gashi     6 

Yllra Lluga     7 

Zyhrie Seferi     9 

 

Vërejtje: Kushdo nga studentët që ka ambicie për notë më të lartë ka mundësi të pyetet gojarisht 

ditën  e premte- datë 12 janar 2024 nga ora 13.30. 

 

 

Prishtinë, 10 janar 2024              Prof,Dr. Azem Hajdari 

 

 
 


